Совет сельского поселения Халиловский сельсовет муниципального района

Абзелиловский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
14 декабря 2018 года №140
Об уточнении бюджета сельского поселения  Халиловский сельсовет
 муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан
 на 2018 год

Совет сельского поселения Халиловский сельсовет муниципального района

Абзелиловский район Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л :

1. Увеличить бюджет сельского поселения  Халиловский   сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан на 2018 год по доходам  0  рублей ( согласно приложению №1).

2. Увеличить бюджет сельского поселения  Халиловский  сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан увеличить  план по расходам (согласно приложению № 1).

         Председатель
          Совета сельского поселения

          Халиловский  сельсовет
          муниципального района

          Абзелиловский район
          Республики Башкортостан                                                 А.Б.Хайбуллин
                                                                Приложение №1
                                                                              к решению Совета
                                                                                 сельского поселения
                                                                                             Халиловский  сельсовет МР
                                                                                  Абзелиловский район

                                                                                          Республики Башкортостан

от 14.12.2018г.№140
	Коды бюджетной классификации
	2018 год

	ДОХОДЫ:
	124773,44

	\1060603310\182\00000\110

	124773,44

	РАСХОДЫ:
	124773,44

	\0104\791\20\0\00\02040\121\211\ФЗ.131.03.141\\15101\\
	51502,93

	\0104\791\20\0\00\02040\129\213\ФЗ.131.03.141\\15101\\

	13326,15

	\0102\791\20\0\00\02040\121\211\ФЗ.131.03.141\\15101\\

	47089,05

	\0102\791\20\0\00\02040\129\213\ФЗ.131.03.141\\15101\\

	12855,31

Председатель Совета

Халиловский сельсовет

муниципального района

Абзелиловский район

Республики Башкортостан:                                                       А.Б.Хайбуллин